



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Jeppes Møller Nielsen Holding ApS

Ahornvej 16, 9460 Brovst

CVR-nr. 30 53 81 88

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Jeppes Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeppe Møller Nielsen Holding ApS Ahornvej 16 9460 Brovst
	CVR-nr.: 30 53 81 88
	Stiftet: 4. juni 2014
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Jeppe Møller Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Dattervirksomheder	El-Nord ApS, Vadum JMN Ejendoms Invest ApS, Vadum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 649 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-5.313	-5.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	649.558	228.478
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.000	5.000
Andre finansielle indtægter	36	91
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.200	-4.329
Resultat før skat	649.081	224.115
Skat af årets resultat	132	784
Årets resultat	649.213	224.899
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	549.558	128.478
Udbytte for regnskabsåret	117.000	114.000
Disponeret fra overført resultat	-17.345	-17.579
Disponeret i alt	649.213	224.899

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.362.102	812.544
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.362.102	812.544
Anlægsaktiver i alt	1.362.102	812.544
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	243.845	175.661
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.877
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	191.375	19.907
Tilgodehavender i alt	435.220	197.445
Likvide beholdninger	18.089	53
Omsætningsaktiver i alt	453.309	197.498
Aktiver i alt	1.815.411	1.010.042

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.262.102	712.544
Overført resultat	22.698	40.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.000	114.000
Egenkapital i alt	1.451.800	916.587
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.856	43.216
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	132.910	46.489
Selskabsskat	191.095	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.611	93.455
Gældsforpligtelser i alt	363.611	93.455
Passiver i alt	1.815.411	1.010.042

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	584.066	57.622	0	691.688
Resultatandel	0	128.478	-17.579	114.000	224.899
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	712.544	40.043	114.000	916.587
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	549.558	-17.345	117.000	649.213
	50.000	1.262.102	22.698	117.000	1.451.800

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.000	2.000
Andre finansielle omkostninger	<u>3.200</u>	<u>2.329</u>
	<u>4.200</u>	<u>4.329</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 20 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
